ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

ORACÍLIO BONÊZ, Prefeito Municipal de Tupanci do Sul, através da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso
impetrado, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual se encontra disponível Prefeitura.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, publica o relatório de notas e
classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde ( Microárea 01 – Perímetro Ubano;

Microáreas 03 e 04 – Perímetro Rural), Assistente Social, Auxiliar de Consultório

Dentário, Auxiliar de Serviços Gerais, Cirurgião Dentista, Contador, Enfermeiro Padrão,

Fisioterapeuta, Motorista Especializado, Nutricionista, Operador de Máquinas

Especializado, Professor, Psicólogo, Técnico Administrativo, Técnico Administrativo

Especializado, Técnico Agropecuário, Técnico em Enfermagem, Técnico em Manutenção

e Reparos, Vigilante Sanitário e de Meio Ambiente e Zelador. O Anexo está disponível no
Painel de Publicação da Prefeitura em caráter meramente informativo na internet, pelo site

www.objetivas.com.br.

Município de Tupanci do Sul, 16 de setembro de 2011.

ORACÍLIO BONÊZ
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
ANDERSON DE JESUS COSTA
Secretário Municipal de Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_006_anexo_relatorio_classificacao_final_tupanci_do_sul.pdf